
BR.0012.7.1.2025 

Protokół Nr 9/2025 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Obywateli  

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli otworzył Przewodniczący Komisji, Karol 
Pawełko. Komisja obradowała wspólnie z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku. 
W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do protokołu oraz:  

− Elżbieta Burtan – Starosta Krakowski,  

− Józef Rysak - Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, 

− Edyta Jaśnikowska – Skarbnik Powiatu, 

− Izabela Jędrzejek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,  

− Mariusz Zieliński – Radny Rady Powiatu w Krakowie,  

− Romana Maziej-Niewczas – Radna Rady Powiatu w Krakowie,  

− st. bryg. Paweł Knapik – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie,  

− Damian Woszczyna – Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Krakowie,  

− mł. insp. Artur Duniewicz – p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Krakowie,  

− nadkomisarz Mariusz Świda – p.o. Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji 
w Krakowie,  

−  Małgorzata Tyżuk – Prokurator Rejonowy Kraków-Śródmieście Wschód 

− kpt. Sławomir Olszak – przedstawiciel batalionu lekkiej piechoty,  

− Krzysztof Malik – Członek Komisji Bezpieczeństwa i Porządku,  

− Jerzy Stopa – Wiceprezes Zarządu Powiatowego ZOSP RP. 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, Karol Pawełko przedstawił porządek 
obrad:  

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Sprawozdanie Starosty Krakowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Krakowskim za rok 2024 

https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=https://powiat.krakow.pl/urzad-i-jednostki-powiatu/wydzialy-i-biura/wydzial-bezpieczenstwa-i-zarzadzania-kryzysowego&ved=2ahUKEwj0nbmGmqeLAxVLPxAIHS6lLpkQFnoECBAQAQ&usg=AOvVaw338HlXJCLRZya_za_6jNpa
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=https://powiat.krakow.pl/urzad-i-jednostki-powiatu/wydzialy-i-biura/wydzial-bezpieczenstwa-i-zarzadzania-kryzysowego&ved=2ahUKEwj0nbmGmqeLAxVLPxAIHS6lLpkQFnoECBAQAQ&usg=AOvVaw338HlXJCLRZya_za_6jNpa
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4. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2024 

5. Sprawy bieżące 

6. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 

7. Zamknięcie obrad 

3. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

W POWIECIE KRAKOWSKIM ZA ROK 2024 

Izabela Jędrzejek omówiła sprawozdanie Starosty Krakowskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku w powiecie krakowskim za rok 2024.  

Nie było uwag ani pytań.  

4. SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI ZA ROK 2024 

Karol Pawełko przedstawił propozycję sprawozdania (załącznik nr 2 do protokołu).  

Nie było uwag ani wniosków do projektu sprawozdania.  

Komisja jednogłośnie – 3 głosami za – przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa Obywateli za 2024 r.  

5. SPRAWY BIEŻĄCE 

Edyta Jaśnikowska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025.  

Nie było uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Komisja jednogłośnie – 3 głosami za – pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt 
uchwały.  

6. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do protokołu poprzedniego posiedzenia.  

Komisja jednogłośnie – 3 głosami za - przyjęła protokół poprzedniego posiedzenia Komisji.  

7. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji, Karol Pawełko 
zamknął posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli.  

 

 Przewodniczący Komisji 
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 Bezpieczeństwa Obywateli 

 Karol Pawełko 

Protokołowała: Ewa Widórek 


